los términos y condiciones establecidos en este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forma parte integral del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PRESTADOR DEL SERVICIO” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la cantidad de 
$1,237,452.52 (UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 52/100 M.N.) más 
impuestos que asciende a $197,992.40 (CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIETOS NOVENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.), que hace 
un total de $1,435,444.93 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 
93/100 M.N.) 

El precio del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

Pa rtida Se rvic io
Unida d de  

Me dida

Se de  Sa n 

Ànge l

Se de  

Te que squina hua c

Pre c io Unita rio 

por M2

Importe  por 

Se rvic io Me nsua l